2020年 2月 27日

各位

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は２０２０年２月２７日開催の取締役会において、以下の通り取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

＜２０２０年３月３１日付＞

【退任取締役】

 糸山
いとやま

 正明
まさあき

 （現 代表取締役社長）

＜２０２０年４月１日付＞

【昇任取締役】

  代表取締役社長

      澤田
さ わ だ

 公一
きみかず

 （現 代表取締役副社長）

【新任取締役】

     代表取締役副社長

      近藤
こんどう

 茂
しげる

  （現 伊藤忠エネクス株式会社 執行役員

  ホームライフ部門 副部門長 兼 統括部長）

  以上

問い合わせ先 人事部 部長  菅 啓一郎

           電話：03-4233-8204